Lauko inventoriaus kaina yra nurodyta su pristatymu į kliento nurodytą vietą ir sumontavimu. 

3. Užsakovas įsipareigoja:  

3.1 Už atliktus darbus per 30 kalendorinių dienų nuo atliktų darbų akto pasirašymo dienos pagal pateiktą 

PVM sąskaitą faktūrą sumokėti Vykdytojui 9900,00 Eur (devynis tūkstančius devynis šimtus Eur., 00 ct). 

III. KITOS SĄLYGOS 

4. Ši sutartis nuo jos pasirašymo galioja iki visų šioje sutartyje numatytų įsipareigojimų įvykdymo dienos. 

5. Dėl šios sutarties kilę ginčai sprendžiami abiejų Šalių derybomis, o nesusitarus – Lietuvos Respublikos